

Danica Godkendt Revisionsfirma ApS

**Egegårdsvej 20
Hjallese
5260 Odense S**

CVR-nr. 37 60 36 86

**Årsrapport for 2024
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. juni 2025

Erkan Basoda
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danica Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
Hjallese
5260 Odense S

Telefon: 60886334

Hjemmeside: www.danicarevision.dk

CVR-nr.: 37 60 36 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 7. april 2016

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Erkan Basoda, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve revisionsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 427.765, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 369.892.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.122.633	1.382.089
Personaleomkostninger	1	<u>-1.963.562</u>	<u>-964.518</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		159.071	417.571
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>392.228</u>	<u>-165.757</u>
Resultat før finansielle poster		551.299	251.814
Finansielle indtægter	2	997	105
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>-11</u>
Resultat før skat		552.296	251.908
Skat af årets resultat	4	<u>-124.531</u>	<u>-60.511</u>
Årets resultat		<u>427.765</u>	<u>191.397</u>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	0
Ekstraordinært udbytte		300.000	0
Overført resultat		<u>-172.235</u>	<u>191.397</u>
		<u>427.765</u>	<u>191.397</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>407.772</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>407.772</u>
Deposita		<u>63.609</u>	<u>63.609</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>63.609</u>	<u>63.609</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>63.609</u>	<u>471.381</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		480.263	57.125
Andre tilgodehavender		<u>81.741</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender		<u>562.004</u>	<u>57.129</u>
Likvide beholdninger		<u>211.125</u>	<u>234.003</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>773.129</u>	<u>291.132</u>
Aktiver i alt		<u><u>836.738</u></u>	<u><u>762.513</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		19.892	192.127
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital	6	<u>369.892</u>	<u>242.127</u>
Hensættelse til udskudt skat		96.488	10.198
Hensatte forpligtelser i alt		<u>96.488</u>	<u>10.198</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.279	4.720
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	325.647
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.380	2.000
Selskabsskat		38.241	0
Anden gæld		325.458	177.821
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>370.358</u>	<u>510.188</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>370.358</u>	<u>510.188</u>
Passiver i alt		<u>836.738</u>	<u>762.513</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.930.253	949.539
Andre omkostninger til social sikring	19.147	3.642
Andre personaleomkostninger	<u>14.162</u>	<u>11.337</u>
	<u>1.963.562</u>	<u>964.518</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>997</u>	<u>105</u>
	<u>997</u>	<u>105</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>11</u>
	<u>0</u>	<u>11</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	38.241	69.100
Årets udskudte skat	86.290	-9.963
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>1.374</u>
	<u>124.531</u>	<u>60.511</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	875.286
Afgang i årets løb	<u>-875.286</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	301.757
Årets afskrivninger	165.757
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-467.514</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>0</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	192.127	0	0	242.127
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-172.235	300.000	300.000	427.765
Egenkapital 31. december 2024	50.000	19.892	300.000	0	369.892

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Basoda Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2016 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.